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Saker: 
Angående pilot som fikk et hardt sammenstøt med vannet i forbindelse med utførelse av 
sikkerhetsøvelser: Konklusjon angående ulykkesårsak og eventuelt tiltak: Pilotens manglende kontroll 
på flyretning og stabilitet under forsøket på å få ut kravatten var en viktig årsak til ulykken. Piloter 
som skal utføre øvelser som medfører stor fare for innklapp/kravatt (f.eks. steil og spinn) må vise at 
de har god rutine på flyretning og stabilitet ved innklapp, før de går videre til steil og spinn. Dette må 
øves og viser hver gang det kan være tvil om at piloten har automatisert ferdigheten. Tiltaket 
overføres til "SS kommentarer" for fremtidig innlemming i eventuelle nye retningslinjer for 
gjennomføring av SIV-kurs og øvelser. 
 
Angående oppstart av SPG-utdanningen etter nedstengningen fra april -20: I skrivet som ble sendt ut 
i april 2020 sto det: "utdanning innen speedgliding vil bli stoppet inntil revidert program er ferdig 
utarbeidet. Dette inkluderer utstedelse av nye nivåer." Vi har nå tilgjengelig et revidert program som 
er godkjent av LT, og vi anser derfor at utdanningen kan gjenopptas ihht dette nye regelverket, uten 
særskilt vedtak om det. Styret og faglige ledere informeres. I den informasjonen bør det også 
informeres om at vi avholder Teamsmøte om denne oppstarten for interesserte SPG instruktører 16. 
desember. 
 
Voss har 60-70 på venteliste, i tillegg til de 4 x 14 som er påmeldt SPG-kurs. Interessen for SPG er 
meget stor. Det bør lages et skriv som beskriver situasjonen og forhåpentligvis kan hindre at de 
mange på venteliste mister tålmodigheten og begynner på egenhånd. Skrivet kan tilbys klubbene for 
utsendelse til de som er på venteliste. 
 
Mange SPG-utøvere er langt over tiden for utstedelse av nytt kompetansenivå. Det bør muligens gis 
(mulig vi må via LT) dispensasjon til en del av disse. Det lages en list med hvilke situasjoner (eks. SPG2 
med 300 fotstarter trenger ikke fotstartkurs for å få SPG3 e.l.) vi må ta stilling til angående 
dispensasjon. 
 
 


